nando. Dives meritis, terrestrem peregrinationem sancte conclusit die x x v i n 

mensis Decembris anno MDCCCXCIV, postquam vitam suam obtulerat pro 

Summi Pontificis Leonis XIII salute, qui, altissimam Servae Dei colens 

aestimationem, certior factus de morte eius, exclamavit: « Mori fecistis mihi 

sanctam, sanctam, sanctam ». 

Sanctitatis fama, qua in vita est gavisa, post mortem crevit: qua de re 

Archiepiscopus Neapolitanus Gulielmus Sanfelice duobus annis post eius 

mortem incohavit Causam Canonizationis. Expletis omnibus iure statutis, 
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die xxv Martii anno MCMXLV Decessor Noster Pius XII declaravit Servam 

Dei virtutes théologales, cardinales et adnexas heroico gradu exercuisse. 

Deinde Nobis coram die xxvin mensis Iunii anno MCMXCIX promulgatum est 

Decretum super miro anno MCMXLVII patrato in oppido Minturno atque in

tercessioni eiusdem Servae Dei ascripto. Statuimus ut beatificationis ritus 

ageretur Romae die xxix mensis Aprilis anno MMI. 
Hodie igitur in Petriano foro inter Missarum sollemnia hanc protulimus 

formulam: 

« Nos, vota Fratrum Nostrorum Raphaelis Palmero Ramos, Episcopi 

Palentini, Ioannis Claudii Cardinalis Turcotte, Archiepiscopi Marianopolita

na Michaelis Cardinalis Giordano, Archiepiscopi Neapolitani, Roberti Ama-

dei, Episcopi Bergomensis, et Roberti Octavii Gonzalez Nieves, Archiepisco

pi Sancti Ioannis Portoricensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in 

episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de 

Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem faci

mus ut Venerabiles Servi Dei Emmanuel González García, Maria Anna 

Blondin, Catharina Volpicelli, Catharina Cittadini et Carolus Emmanuel 

Caecilius Rodríguez Santiago Beatorum nomine in posterum appellentur eo

rumque festum: Emmanuelis González García die quarta Ianuarii, Mariae 

Annae Blondin die duodevicesima Aprilis, Catharinae Volpicelli die altera et 

vicesima Ianuarii, Catharinae Cittadini die quinta Maii, et Caroli Emma

nuelis Caecilii Rodríguez Santiago die tertia decima Iulii in locis et modis 

iure statutis quotannis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxix 

mensis Aprilis, anno MMI, Pontificatus Nostri tertio et vicesimo.